
   

Darovací smlouva

Císlo smlouvy:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany

Pivovary Staropramen s.r.o. „

sídlo: Nádražní 43/84, Praha 5, PSC: 150 00

zastoupeno: Mgr. Edita Silhánová, ředitelka právního oddělení a firemních záležitostí, na základě PM

Bankovní Sio'eni: Citibank Europe plc, organizační složka, Bucharova 2641/14, 158 02 Praha 5

IČO: 24240711

DIČ: CZ24240711

spol. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 196337

(dále jen nDárce'y)

a

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno: Ing. Tomáš Macura, MBA, primátor

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., okresní pobočka Ostrava

ICO: 00845451

DIC: CZOO845451 (plátce DPH)

(dálejen „Obdarovaný“)

uzavírají v souladu s ust. § 2055 a na'sl.z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto darovací smlouvu:

|.

Předmět smlouvy

1. Dárce se zavazuje poskytnout Obdarovanému bezplatně následující movité věci (dále souhrnně

jen „Dar“) a zavazuje se převést k nim vlastnické právo na Obdarovaného:

- 3x 30 ! sud Staropramen Ležák

— 3x 30 ! sud Ostravar Mustang

— 200x podtácky Staropramen

- 200x podtácky Ostravar

- 24x sklenice Ostravar

— 24x sklenice Staropramen

Obdarovaný Dar přijímá a zavazuje se vyzvednout jej během měsíce února 2020 ve skladu

propagačních materiálů pivovaru Ostravar na základě čísla výdejky, které sdělí kontaktní osoba

dárce Alena Váchová, s ecialistka rávního oddělení a firemních záležitostí, e-mail:

ro vyloučení pochyb se sjednává, že

o aove | povinen při vyzvednutí Daru složit

vratnou zálohu.

2. Obdarovaný se zavazuje Dar použít výhradně pro dohodnutý účel, kterým je nabídka výrobků

Dárce v rámci prezentace měst Prahy a Ostravy na veletrhu MIPIM 2020, který se uskuteční ve

dnech 10. 3. — 13.3. 2020 v Cannes.

3. Využití daru v souladu s dohodnutým účelem je Obdarovaný povinen Dárci do 30 dnů od skončení

příslušného veletrhu doložit:



4.

V Praze, dne W/ťZ/LO V Ostravě, dne

 

- fotografiemi zakce, z nichž bude patrné, že Dar byl nabízen na akcí ve spojení piv

Staropramen a Ostravar s městy Prahou a Ostravou (v rámci jeho stánku), -

- fotografiemi výstavky piva, případně i návštěvníků veletrhu s darovaným pivem.

Předmětná fotografie budou Dárci předány na flash disku na základě předávacího protokolu nebo

zaslány elektronicky ve formátu s příponou „jpg" a Dárce je oprávněn je následně využít k interním

i externím účelům prezentace jeho účasti na veletrhu, k čemuž mu tímto Obdarovaný poskytuje

bezplatně výhradní, časově i teritoriálně neomezenou licenci s právem udělit podlicenci.

ll.

Ostatní ujednání

Dárce hodnotu daru odečte od základu daně podle ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992

Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Obdarovaný se zavazuje doložit Dárci použití daru pro účely uvedené v této smlouvě.

Smluvní strany se dohodly, že pokud Obdarovaný použije dar na jiný učel, než který je v této

smlouvě dohodnut, má Dárce právo od smlouvy odstoupit, a to písemnou formou. Účinky

takového odstoupení nastávají dnem doručení na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. V

případě takoveho odstoupení se Obdarovaný zavazuje vrátit Dárci dar specifikovaný v článku |.

této smlouvy, případně jeho finanční ekvivalent, a to nejpozději do 7 dnů ode dne odstoupení.

Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský

zákoník, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí

nabídky sdodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky

nabídky.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá vážně, svobodně, určitě a jí

srozumitelně a to pokud jde 0 celý obsah smlouvy, s nímž se před podpisem smlouvy zastupující

osobou podrobně seznámila a plně mu porozuměla. Jako projev toho připojuje podpis osoby

v tomto směru danou právnickou osobu zastupující.

Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž každá Smluvní

strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní řízení), ve

znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla na straně vystavovatele rada města

usnesením č. ; igi/„Cmi „rr/21 IA,/&' ze dne yéí J let,"

naar—rm,
\,
,.r'

Pivovary Staropramen s.r.o. Statutární město ostrava'g“ A , /

Mgr. Edita Silhánová, ředitelka Ing. Tomáš Macura, MBA “'

právního oddělení a firemních záležitostí primátor *w— _,f

  

 


